
令和３年４月２１日 

 

 公営住宅等火災共済事務担当者 様 

 

 

公益社団法人 全国公営住宅火災共済機構                                        

                       事業部長 鈴木 道春 

 

 

公営住宅等火災共済事務担当者等の照会について 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当機構事業に格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 

さて、新年度となり、火災共済事務ご担当部署の組織・所管の変更、また、ご担

当者様の異動等があるかと存じます。 

 

つきましては、ご多忙中誠に恐縮でございますが、自治体名、担当課名、郵便番

号、住所、電話番号、FAX番号、役職名、氏名、メールアドレスを記入していただき、

FAXまたは電子メールにてご返送くださいますようお願いいたします。 

 

報告書式につきましては、当機構サイト（https://www.kojukyo.or.jp/）よりワ

ードファイルをダウンロードしてご利用いただけます。 

 

ご多忙のところ恐縮ですが、５月１４日（金）までにご返送くださいますようお

願い申し上げます。 

 

                                 敬 具 

 

 

 

           【問い合わせ先】 

公益社団法人 全国公営住宅火災共済機構 

事業部 小川健太郎           

TEL ０３－３５０１－９４９７    

   FAX ０３－３５０１－６９１４    

E-Mail jigyou@kojukyo.or.jp     

 


